

தகவலறியும் உரிமைச் சட்டம்
உதவி பொதுத் தகவல் அலுவலர், பொதுத் தகவல் அலுவலர்,
மேல்முறையீட்டு அலுவலர் பற்றிய விவரம்
கருர் மாவட்டம்

துறை : பொது சுகாதாரம் மற்றும் நோய் தடுப்பு மருந்து துறை
அலுவலகத்தின் பெயர் : துணை இயக்குநர் சுகாதாரப் பணிகள் அலுவலகம், கருர்

| வ.எண் | பிரிவு/அலுவலகம் | உதவி பொதுத் தகவல் அலுவலர் | பொதுத் தகவல் அலுவலர் | மேல்முறையீட்டு அலுவலர் |
|-------|--|---|---|---|
| 1 | துணை இயக்குநர் சுகாதாரப் பணிகள் அலுவலகம், கருர் | மாவட்ட தாய்சேய் நல அலுவலர் | நிர்வாக அலுவலர் | துணை இயக்குநர், சுகாதாரப் பணிகள் |
| 2 | வட்டார அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், இனுங்கூர் (அ), குளித்தலை (தா) கருர் மாவட்டம் - 639 110. | உதவி அறுவை மருத்துவர், வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், இனுங்கூர். | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், இனுங்கூர். | துணை இயக்குநர், சுகாதாரப் பணிகள் |
| 3 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வலையப்பட்டி (அ), குளித்தலை (தா) கருர் மாவட்டம் - 639 107. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வலையப்பட்டி. | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வலையப்பட்டி. | |
| 4 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், அய்யர்மலை, சிவாயம் (அ), குளித்தலை (தா) கருர் மாவட்டம் - 639 124. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், அய்யர்மலை | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், அய்யர்மலை | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், இனுங்கூர். |
| 5 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், நச்சலூர் (அ), குளித்தலை (தா) கருர் மாவட்டம் - 639 112. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், நச்சலூர் | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், நச்சலூர் | |
| 6 | வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், தோகைமலை (அ), குளித்தலை (தா) கருர் மாவட்டம் - 621 311. | உதவி அறுவை மருத்துவர், வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், தோகைமலை | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், தோகைமலை | துணை இயக்குநர், சுகாதாரப் பணிகள் |
| 7 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், சேப்ளாப்பட்டி (அ), குளித்தலை (தா) கருர் மாவட்டம் - 639 110. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், சேப்ளாப்பட்டி. | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், சேப்ளாப்பட்டி. | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், தோகைமலை |
| 8 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், காவல்காரன்பட்டி(அ), குளித்தலை (தா) கருர் மாவட்டம் - 621 313. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், காவல்காரன்பட்டி. | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், காவல்காரன்பட்டி. | |

| வ.எண் | பிரிவு/அலுவலகம் | உதவி பொதுத் தகவல் அலுவலர் | பொதுத் தகவல் அலுவலர் | மேல்முறையீட்டு அலுவலர் |
|-------|---|--|---|---|
| 9 | வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், பஞ்சப்பட்டி(அ), கிருஷ்ணராயபுரம்(தா), கரூர் - 639 105. | உதவி அறுவை மருத்துவர், வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், பஞ்சப்பட்டி | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், பஞ்சப்பட்டி | துணை இயக்குநர், சுகாதாரப் பணிகள் |
| 10 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கள்ளப்பள்ளி(அ), கிருஷ்ணராயபுரம் (தா) கரூர் மாவட்டம் - 639 105. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கள்ளப்பள்ளி | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கள்ளப்பள்ளி | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், பஞ்சப்பட்டி |
| 11 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், சேங்கல்(அ), கிருஷ்ணராயபுரம் (தா) கரூர் மாவட்டம் - 639 102. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், சேங்கல் | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், சேங்கல் | |
| 12 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வேப்பங்குடி, குப்பச்சிப்பட்டி(அ), கிருஷ்ணராயபுரம் (தா), கரூர் மாவட்டம் - 639 120, | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வேப்பங்குடி, | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வேப்பங்குடி, | |
| 13 | வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், காணியாளம்பட்டி (அ), குளித்தலை (தா) கரூர் மாவட்டம் - 621 301. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், காணியாளம்பட்டி | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், காணியாளம்பட்டி | |
| 14 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கடலூர் (அ), குளித்தலை (தா) கரூர் மாவட்டம் - 621 311. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கடலூர் | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கடலூர் | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், காணியாளம்பட்டி |
| 15 | வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், உப்பிடமங்கலம்(அ), புலியூர் (வழி), கரூர் (தா), கரூர் மாவட்டம் - 639 114. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், உப்பிடமங்கலம் | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், உப்பிடமங்கலம் | துணை இயக்குநர், சுகாதாரப் பணிகள் |
| 16 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வெள்ளியணை (அ), தாந்தோணி(வழி), கரூர் (தா), கரூர் மாவட்டம் - 639 118. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வெள்ளியணை | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வெள்ளியணை | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், |
| 17 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கோடங்கிப்பட்டி, தாந்தோணி (அ), கரூர் (தா) , கரூர் மாவட்டம் - 639 005 | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கோடங்கிப்பட்டி, | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கோடங்கிப்பட்டி, | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், உப்பிடமங்கலம் |

| வ.எண் | பிரிவு/அலுவலகம் | உதவி பொதுத் தகவல் அலுவலர் | பொதுத் தகவல் அலுவலர் | மேல்முறையீட்டு அலுவலர் |
|-------|---|--|---|--|
| 18 | ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கருப்பம்பாளையம், அப்பிப்பாளையம் (அ), திருமானல்லியூர்(வழி), கரூர் (தா), கரூர் மாவட்டம் - 639 003. | உதவி அறுவை மருத்துவர், ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கருப்பம்பாளையம் | மருத்துவ அலுவலர், ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கருப்பம்பாளையம் | |
| 19 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கோவிந்தம்பாளையம், ஆண்டாங்கோவில்(அ), செங்குந்தபுரம் (வழி), கரூர் (தா), கரூர் மாவட்டம் - 639 106. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கோவிந்தம்பாளையம், | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கோவிந்தம்பாளையம், | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், உப்பிடமங்கலம் |
| 20 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வடக்குப்பாளையம், கரூர் - 639 004. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வடக்குப்பாளையம் | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வடக்குப்பாளையம் | |
| 21 | வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வாங்கல்(அ), கரூர் (தா) கரூர் மாவட்டம் - 639 116. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வாங்கல். | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வாங்கல். | துணை இயக்குநர், சுகாதாரப் பணிகள் |
| 22 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், ஓலப்பாளையம். புன்னம்சத்திரம்(அ), கரூர் (தா) கரூர் மாவட்டம் - 639 106. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், ஓலப்பாளையம். | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், ஓலப்பாளையம். | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வாங்கல். |
| 23 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், அய்யம்பாளையம், கரூர் | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், அய்யம்பாளையம் | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், அய்யம்பாளையம் | |
| 24 | வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், மலைக்கோவிலூர்(அ), அரவக்குறிச்சி (தா) கரூர் மாவட்டம் - 639 109. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், மலைக்கோவிலூர். | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், மலைக்கோவிலூர். | துணை இயக்குநர், சுகாதாரப் பணிகள் |

| வ.எண் | பிரிவு/அலுவலகம் | உதவி பொதுத் தகவல் அலுவலர் | பொதுத் தகவல் அலுவலர் | மேல்முறையீட்டு அலுவலர் |
|-------|---|--|---|---|
| 25 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், ஈசந்தம் (அ), அரவக்குறிச்சி(தா) கரூர் மாவட்டம் - 639 203. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், ஈசந்தம் . | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், ஈசந்தம் . | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், மலைக்கோவிலூர். |
| 26 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், /8, குரும்பப்பட்டி, சேந்தமங்கலம் (கிழக்கு), அரவக்குறிச்சி(தா), கரூர் மாவட்டம் - 639 205 | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், குரும்பப்பட்டி. | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், குரும்பப்பட்டி. | |
| 27 | வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், சின்னதாராபுரம் (அ), அரவக்குறிச்சி(தா), கரூர் - 639 202. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், சின்னதாராபுரம் | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், சின்னதாராபுரம் | துணை இயக்குநர், சுகாதாரப் பணிகள் |
| 28 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், க.பரமத்தி(அ), அரவக்குறிச்சி(தா), கரூர் - 639 111. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், க.பரமத்தி | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், க.பரமத்தி | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், சின்னதாராபுரம் |
| 29 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், புன்னம்(அ), அரவக்குறிச்சி(தா), கரூர் - 639 138. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், புன்னம். | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், புன்னம். | |
| 30 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், காசிப்பாளையம், முடிகணம் (அ) அரவக்குறிச்சி(தா), கரூர் - 639 202. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், காசிப்பாளையம். | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், காசிப்பாளையம். | |
| 31 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கார்வழி(அ), கொடுமுடி(வழி) அரவக்குறிச்சி(தா), கரூர் - 639 151. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கார்வழி | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கார்வழி | |
| 32 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், 1/87, விஸ்வநாதபுரி, அரவக்குறிச்சி(தா), கரூர் - 639 151. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், விஸ்வநாதபுரி, | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், விஸ்வநாதபுரி, | |
| 33 | அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், தும்பிவாடி, கரூர் - 639 202. | உதவி அறுவை மருத்துவர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், தும்பிவாடி. | மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், தும்பிவாடி. | |

| வ.எண் | பிரிவு/அலுவலகம் | உதவி பொதுத் தகவல் அலுவலர் | பொதுத் தகவல் அலுவலர் | மேல்முறையீட்டு அலுவலர் |
|-------|---|---|--|--|
| 34 | நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கஸ்தூரிபாய் தாய்சேய் நல விடுதி, கரூர் - 639 001. | மருந்தாளநர், நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கஸ்தூரிபாய் தாய்சேய் நல விடுதி, கரூர் | மருத்துவ அலுவலர், நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், கஸ்தூரிபாய் தாய்சேய் நல விடுதி, கரூர் | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வாங்கல். |
| 35 | நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், இனாம் கரூர் கரூர் - 639 006. | மருந்தாளநர், நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், இனாம் கரூர். | மருத்துவ அலுவலர், நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், இனாம் கரூர். | |
| 36 | நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், தாந்தோணி . கரூர் - 639 005 | மருந்தாளநர், நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், தாந்தோணி . | மருத்துவ அலுவலர், நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், தாந்தோணி . | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், உப்பிடமங்கலம் |
| 37 | நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், பசுபதிபாளையம் | மருந்தாளநர், நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், பசுபதிபாளையம் | மருத்துவ அலுவலர், நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், பசுபதிபாளையம் | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், அரசு ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், வாங்கல். |
| 38 | நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், குளித்தலை, கரூர் மாவட்டம் - 639 104. | மருந்தாளநர், நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், குளித்தலை | மருத்துவ அலுவலர், நகர்புற ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், குளித்தலை | வட்டார மருத்துவ அலுவலர், வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையம், இனுங்கூர். |

**DETAILS OF APPOINTMENT OF ASSISTANT PUBLIC INFORMATION OFFICERS
PUBLIC INFORMATION OFFICER AND APPELLATE AUTHORITIES IN VARIOUR
OFFICERS**

KARUR DISTRICT.

DEPARTMENT : PUBLIC HEALTH AND PREVENTIVE MEDICINE

NAME OF THE OFFICE : O/o. DEPUTY DIRECTOR OF HEALTH SERVICES, KARUR

| S.NO | UNIT/OFFICE | ASSISTANT PUBLIC INFORMATION OFFICER | PUBLIC INFORMATION OFFICER | APPELLATE AUTHORITIES |
|------|--|---|---|---|
| 1 | O/O The Deputy Director Of Health Services, | DISTRICT MATERNAL CHILD HEALTH OFFICER | ADMINISTRATIVE OFFICER | DEPUTY DIRECTOR OF HEALTH SERVICES |
| 2 | Government Primary Health Centre, Innugur(p), Kulithalai (Tk), Karur District - 639 110. | ASSISTANT SURGEON, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, INNUNGUR | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, INNUNGUR | DEPUTY DIRECTOR OF HEALTH SERVICES |
| 3 | Government Primary Health Centre, Valayapatti(p), Kulithalai (Tk). Karur 639 107. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, VALAYAPATTI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, VALAYAPATTI | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, INNUNGUR |
| 4 | Government Primary Health Centre, Ayyarmalai, Sivayam (P), Kulithalai (Tk), Karur - 639 124. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, AYYARMALAI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, AYYARMALAI | |
| 5 | Government Primary Health Centre, Nachalur (P), Kulithalai (Tk), Karur - 639 112. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE,NACHALUR | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE,NACHALUR | |
| 6 | Government Primary Health Centre, Thogaimalai, (p), Kulithalai (Tk), Karur 621 311. | ASSISTANT SURGEON, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, THOGAIMALAI | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, THOGAIMALAI | DEPUTY DIRECTOR OF HEALTH SERVICES |
| 7 | Government Primary Health Centre, Seplapatti(P), Kulithalai (Tk) Karur - 639 110. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE,SEPLAPATTI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE,SEPLAPATTI | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, THOGAIMALAI |
| 8 | Government Primary Health Centre, Kavalkaranpatti (P), Kulithalai (Tk), Karur - 621 313. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, KAVALKARANPATTI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, KAVALKARANPATTI | |
| 9 | Government Primary Health Centre, Panchapatti(P), Krishnarayapuram(Tk), Karur - 639 105. | ASSISTANT SURGEON, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, PANCHAPATTI | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, PANCHAPATTI | DEPUTY DIRECTOR OF HEALTH SERVICES |

| S.NO | UNIT/OFFICE | ASSISTANT PUBLIC INFORMATION OFFICER | PUBLIC INFORMATION OFFICER | APPELLATE AUTHORITIES |
|------|---|--|--|--|
| 10 | Government Primary Health Centre, Kallapalli(P), Krishnarayapuram(Tk), Karur - 639 105 | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, KALLAPALLI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, KALLAPALLI | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, PANCHAPATTI |
| 11 | Government Primary Health Centre, Sengal(P), Krishnarayapuram (Tk), Karur - 639 102. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, SENGAL | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, SENGAL | |
| 12 | Government Primary Health Centre, Veppangudi, Kuppachipatti(P), Krishnarayapuram (Tk), Karur - 639 120 | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, VEPPANGUDI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, VEPPANGUDI | |
| 13 | Government Primary Health Centre, Kaniyalampatti, (p), Kulithalai (Tk), Karur - 621 301 | ASSISTANT SURGEON, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, KANIYALAMPATTI | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, KANIYALAMPATTI | DEPUTY DIRECTOR OF HEALTH SERVICES |
| 14 | Government Primary Health Centre, Kadavur(P), Kulithalai (Tk), Karur - 621 311 | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, KADAVUR | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, KADAVUR | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, KANIYALAMPATTI |
| 15 | Government Primary Health Centre, Uppidamangalam(P), Puliur(Via), Karur (Tk), Karur. 639 114 | ASSISTANT SURGEON, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, UPPIDAMANGALAM | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, UPPIDAMANGALAM | DEPUTY DIRECTOR OF HEALTH SERVICES |
| 16 | Government Primary Health Centre, Velliyantai(P), Thanthoni (Via), Karur (Tk), Karur - 639 118. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, VELLIYANAI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, VELLIYANAI | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, UPPIDAMANGALAM |
| 17 | Government Primary Health Centre, Kodangipatti, Thanthoni (P), Karur (Tk), Karur - 639 005. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, KODANGIPATTI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, KODANGIPATTI | |
| 18 | Government Primary Health Centre, Karuppampalayam, Appipalayam(P), Thirumanalliyur (via), Karur (Tk), Karur - 639 003 | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, KARUPPAMPALAYAM | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, KARUPPAMPALAYAM | |
| 19 | Government Primary Health Centre, Govindhampalayam, Aandangovil (P), Sengunthapuram(Via), Karur - 639 106. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, GOVINDHAMPALAYAM | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, GOVINDHAMPALAYAM | |
| 20 | Government Primary Health Centre, Vadakkupalayam, Karur - 639 004 | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, VADAKKUPALAYAM | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, VADAKKUPALAYAM | |

| S.NO | UNIT/OFFICE | ASSISTANT PUBLIC INFORMATION OFFICER | PUBLIC INFORMATION OFFICER | APPELLATE AUTHORIES |
|-------------|---|--|--|--|
| 21 | Government Primary Health Centre, Vangal(P), Karur (Tk), Karur - 639 116. | ASSISTANT SURGEON, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, VANGAL | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, VANGAL | DEPUTY DIRECTOR OF HEALTH SERVICES |
| 22 | Government Primary Health Centre, Olapalayam, Punnam Chathiram (P), Karur (Tk), Karur - 639 106. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, OLAPALAYAM | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, OLAPALAYAM | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, VANGAL |
| 23 | Government Primary Health Centre, Ayyampalayam | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, AYYAMPALAYAM | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, AYYAMPALAYAM | |
| 24 | Government Primary Health Centre, Malaikovilur(P), Aravakurichi (Tk), Karur - 639 109. | ASSISTANT SURGEON, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, MALAIKOVILUR | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, MALAIKOVILUR | DEPUTY DIRECTOR OF HEALTH SERVICES |
| 25 | Government Primary Health Centre, Easanatham(P), Aravakurichi (Tk), Karur - 639 203 | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, ESANATHAM | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, ESANATHAM | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, MALAIKOVILUR |
| 26 | Government Primary Health Centre, 1/8, Kurumpapatti, sendamangalam(East), Aravakurichi (Tk), Karur - 639 205. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, KURUMBAPATTI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, KURUMBAPATTI | |
| 27 | Government Primary Health Centre, Chinnadharapuram(P), Aravakurichi (Tk), Karur - 639 202 | ASSISTANT SURGEON, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, CHINNATHARAPURAM | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, CHINNATHARAPURAM | DEPUTY DIRECTOR OF HEALTH SERVICES |
| 28 | Government Primary Health Centre, K.Paramathi(P), Aravakurichi(Tk), Karur - 639 111 | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, K.PARAMATHI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, K.PARAMATHI | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, CHINNATHARAPURAM |
| 29 | Government Primary Health Centre, Punnam(P), Aravakurichi (Tk), Karur- 639 138. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, PUNNAM | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, PUNNAM | |
| 30 | Government Primary Health Centre, Kasipalayam, Mudiganam(P), Aravakurichi (Tk), Karur - 639 202. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, KASIPALAYAM | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, KASIPALAYAM | |
| 31 | Government Primary Health Centre, Karvazhi(P), Kodumudi (Via), Aravakurichi(Tk), Karur - 639 151. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, KARVAZHI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, KARVAZHI | |

| S.NO | UNIT/OFFICE | ASSISTANT PUBLIC INFORMATION OFFICER | PUBLIC INFORMATION OFFICER | APPELLATE AUTHORIES |
|-------------|--|---|--|--|
| 32 | Government Primary Health Centre, 1/87, Viswanathapuri, Aravakurichi(Tk), Karur - 639 151. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, VISWANATHAPURI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, VISWANATHAPURI | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, CHINNATHARAPURAM |
| 33 | Government Primary Health Centre, Thumbivadi, Karur - 639 202. | ASSISTANT SURGEON, PRIMARY HEALTH CENTRE, THUMBIVADI | MEDICAL OFFICER, PRIMARY HEALTH CENTRE, THUMBIVADI | |
| 34 | Urban Primary Health Centre Kasthuribai Maternity Centre, Karur-639 001. | PHARMACIST, URBAN PRIMARY HEALTH CENTRE, KASTHURIBA MATERNITY CENTRE, KARUR | MEDICAL OFFICER, URBAN PRIMARY HEALTH CENTRE, KASTHURIBA MATERNITY CENTRE, KARUR | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, VANGAL |
| 35 | Urban Primary Health Centre, InamKarur, Karur - 639 006. | PHARMACIST, URBAN PRIMARY HEALTH CENTRE, INAM KARUR | MEDICAL OFFICER, URBAN PRIMARY HEALTH CENTRE, INAM KARUR | |
| 36 | Urban Primary Health Centre, Thanthoni, Karur - 639 005. | PHARMACIST, URBAN PRIMARY HEALTH CENTRE, THANTHONI | MEDICAL OFFICER, URBAN PRIMARY HEALTH CENTRE, THANTHONI | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, UPPIDAMANGALAM. |
| 37 | Urban Primary Health Centre, Pasupathipalayam, Karur (Dt). | PHARMACIST, URBAN PRIMARY HEALTH CENTRE, PASUPATHIPALAYAM | MEDICAL OFFICER, URBAN PRIMARY HEALTH CENTRE, PASUPATHIPALAYAM | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, VANGAL |
| 38 | Urban Primary Health Centre, Kulithalai, Karur - 639 104. | PHARMACIST, URBAN PRIMARY HEALTH CENTRE, KULITHALAI | MEDICAL OFFICER, URBAN PRIMARY HEALTH CENTRE, KULITHALAI | BLOCK MEDICAL OFFICER, BLOCK PRIMARY HEALTH CENTRE, INNUNGUR |